新型コロナウィルス感染症による出席停止報告書

九十九里町立片貝小学校長 様

                年  氏名             名

 出席停止期間（発症した後５日を経過し、かつ、症状が軽快した後１日を経

過するまでを）過ぎましたので、下記のとおり報告し、   月  日より

登校いたします。

記

１ 疾患名         新型コロナウィルス感染症

２ 発症した日       令和   年   月   日

３ 診断を受けた日     令和   年   月   日

４ 解熱した日       令和   年   月   日

５ 診断を受けた医療機関名                     ○

令和   年  月  日

           保護者氏名             ㊞